情况说明

根据土地挂牌出让工作要求，现将曲江经济开发区

SG-QJ-09-01-52A号地块编制地质灾害危险性评估报告情况说明

如下：

开发区管委会已委托韶关地质工程勘察院有限公司完成了

园区范围内地质灾害危险性评估工作，并已编制完成《广东省韶

关市曲江经济开发区地质灾害危险性评估报告》。该报告已于

2025 年 4 月 23 日通过了广东省地质灾害防治协会的审查（详见

附件）。经核查确认，曲江经济开发区 SG-QJ-09-01-52A 号地块

已被纳入广东省韶关市曲江经济开发区地质灾害评估的范围之

内。

特此说明。

附件：广东省韶关市曲江经济开发区地质灾害危险性评估

报告评审意见书（粤地协地评审字〔2025〕176 号）

广东韶关曲江经济开发区管理委员会

2025 年 11 月 3 日

		2025-11-03T15:57:38+0800
	signature info(version:5.56.18)